



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2026

INSTRUMENTO DE PARCERIA Nº 994898/2026

ÓRGÃO CONCEDENTE: MINISTÉRIO DO ESPORTE

DATA DA CLASSIFICAÇÃO: 14/07/2026

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

OBJETO: Contratação de empresas e profissionais especializados para o fornecimento de materiais esportivos e prestação de serviços destinados à execução do projeto **"Implementação e Desenvolvimento do Projeto Movimento Cidadão, no Distrito Federal"**, celebrado com o Ministério do Esporte, em conformidade com a Lei nº 13.019/2014, o Decreto nº 8.726/2016 e demais normas aplicáveis.

• SERVIÇOS

ORD	DESCRIÇÃO	CNPJ	SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRITÉRIO
SERVIÇO	GRISIELE FERNANDA FERNANDES SILVA GOMES	54.815.344/0001-88	COORDENADOR GERAL	R\$ 6.100,00	R\$ 48.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	PEDRO HENRIQUE SILVA RIBEIRO	50.645.984/0001-36	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	R\$ 3.100,00	R\$ 24.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	PROJETAR CONSULTORIA AO TERCEIRO SETOR LTDA	42.890.662/0001-24	ASSESSORIA CONTÁBIL	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	PROJETAR CONSULTORIA AO TERCEIRO SETOR LTDA	42.890.662/0001-24	ASSESSORIA TÉCNICA	R\$ 1.970,00	R\$ 15.760,00	MENOR PREÇO
					R\$ 103.760,00	



• **MATERIAIS**

ORD	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRITÉRIO
SERVIÇO	BRINDE - SACOCHILA - Dimensões: 30cm x 43cm - Material: tecido oxford (100% poliéster) com alça em cordão	UN	120	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	Squeeze/garrafa - Dimensões: capacidade 500ml - Material: plástico com tampa rosqueável	UN	120	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	Meia esportiva - Meia esportiva - Finalidade: uniforme- Material: algodão	UN	120	R\$ 22,80	R\$ 2.736,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	Tênis - Material: malha respirável com assento. em couro, sola em borracha e palmilha em EVA	UN	120	R\$ 256,85	R\$ 30.822,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	Toalha de rosto tipo felpuda - Dimensões: 88cm x 48cm - Material: 95% algodão e 5% de poliéster	UN	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	Camiseta dry fit - Dimensões: tamanhos P, M, G e GG - Material: poliéster em malha tipo dry fit, modelo com manga curta e gola redonda	UN	120	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00	MENOR PREÇO
SERVIÇO	BANNER - Material: Lona Vinílica, Comprimento:2 M, Largura:2 M, Aplicação: Eventos	UN	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00	MENOR PREÇO
					R\$ 46.792,00	

EMPRESA GANHADORA	CNPJ	SERVIÇO	VALOR TOTAL	CRITÉRIO
CHAMPYON GESTAO INTEGRADA LTDA	66.502.285/0001-77	MATERIAIS	R\$ 46.792,00	MENOR PREÇO
			VALOR TOTAL	R\$ 150.552,00

PRESIDENTE